关于抓紧完成2019年度蚌埠市社会科学规划项目的提示函

各项目课题组：

2019年11月30日，是2019年度市社科规划项目立项课题组承诺的课题成果提交截止日。截止目前，已有部分课题组提前报送了项目研究成果。现在距提交研究成果截止日仅剩1个多月，时间紧迫，加之临近年底，各单位事务繁多。为保证各课题组按时提交课题成果，现提示如下：
一、确保质量，按时提交研究成果。各课题组要抓紧时间，集中精力，扎实做好项目结题工作，形成高质量的课题研究报告，并在截止日前按期提交研究成果。

二、对照要求，认真准备结项材料。各课题组要规范填写《蚌埠市社会科学规划项目鉴定结项审批书》（附后），《鉴定结项审批书》电子稿可从社科工作QQ群（QQ号：226282401）下载。另，委托项目、重大项目、重点项目的鉴定结项还要进行现场答辩，请相关项目课题组提前制作好项目成果PPT。结项具体时间和材料报送要求另行通知。
三、凡是在截止日没有按期提交研究成果的，且没有批准延期的，视为成果不合格。

联系电话：3125188、3125408（传真）。

附件：蚌埠市社会科学规划项目鉴定结项审批书
蚌埠市社会科学规划领导小组办公室

2019年10月21日

附件：

蚌埠市社会科学规划项目

鉴定结项审批书

项目名称
项目负责人
所在单位
蚌埠市社会科学规划办公室

2019年12月

声     明

本申请鉴定结项的研究成果不存在知识产权争议；蚌埠市社会科学规划办公室享有宣传介绍、推广应用本成果的权力，但保留作者的署名权。特此声明。

成果是否涉及敏感问题或其他不宜公开出版的内容：是□否□

成果是否涉密： 是□ 否□

项目负责人（签章）

年   月   日

填  表  说  明

一、本表适用于蚌埠市社会科学规划项目的鉴定结项申请。

二、按照有关规定认真如实地填写表内栏目。无内容填写的栏目可空白；所填栏目不够用时可加附页；凡选择性栏目请在选项上划圈或打“√”。

三、本《鉴定结项审批书》报送2份（A4纸型，于左侧装订），并附6套最终成果打印稿（含电子稿）。以上材料经项目负责人所在单位审核后，报市社会科学规划办公室（市社科联）。

四、市社会科学规划办公室（市社科联）通讯地址：蚌埠市东海大道市政府行政办公中心综合楼5408室。邮政编码：233040。联系人：项有俊、倪琳。联系电话：0552-3125408、3125188。电子邮箱：bbhhzzh@163.com。
一、数据表

	鉴定结项成果名称

	预期成果形式

	最终成果形式

	计划完成时间

	实际完成时间

	申请鉴定时间

	成  果  字  数
	万字
	是否计划出版

	计划出版时间、出版社

	获省部级奖项情况

	项目负责人
	姓    名

	性 别

	民   族

	出生年月

	所在单位

	行政职务

	专业职务

	毕业院校及专业

	学   历

学   位

	研究专长及成果

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话
	                                （手机）

                                   （办公）
	E-mail

	课

题组

主

要

成

员
	姓    名
	单      位
	职称
	承担任务

二、总结报告

	  主要内容提示：1.项目研究计划的执行情况；2.成果研究内容及方法的创新程

度、突出特色和主要建树；3.成果的学术价值和应用价值，以及社会影响和效益；      4.成果存在的不足或欠缺，尚需深入研究的问题等。2000字以内。

                                 项目负责人（签章）：

                                                         年   月   日

注：本栏可加页。

三、项目最终成果简介
	主要内容与要求提示：

1．“最终成果简介”是结项的必需材料，供介绍、宣传、推广成果使用。

2．简介内容包括研究成果的主要内容，重点写明现状、问题和对策建议。

3．简介内容要层次清楚、观点明晰、用语准确、文风朴实，不得简单排列篇章目录，字数2000-3000字。

4．简介的格式同最终成果的格式相同。

5．“最终成果简介”用A4纸打印，单独装订。

四、项目申请单位审核意见

	审核事项：1.获奖情况和转摘、引用情况是否属实。2.是否在项目研究期间完成。3．最终成果的形式和内容是否符合预期研究目标，引文、注释和参考文献是否规范。
公  章                             负责人（签章）

                                           年  月  日

五、市社会科学规划办公室审核意见

	评

审

专

家

组

鉴

定

意

见
	鉴定等级
	优  秀□
	良 好□
	合 格□
	不合格□

	负责人签名：

年   月   日

	市

社

科

规

划

办

审

核

意

见
	负责人签名：

年   月   日

PAGE
2